[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря   2017 г.

                               № 154-р
поселок Двубратский
О внесении изменения в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 октября 2016 года № 224 «Об утверждении ведомственной целевой муниципальной программы «Информационное освещение деятельности  органов местного самоуправления  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского
 района  на 2017 год»

В соответствии с Уставом Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, в целях обеспечения жителей Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района   оперативной и достоверной информации о важнейших общественно-политических, социально-культурных событиях  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района  и оперативного освещения в средствах массовой информации важнейших событий  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района,                              п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24 октября 2016 года №224 " Информационное освещение деятельности  органов местного самоуправления  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2017 год "
1) Строку « Объем и источники финансирования программы « изложить в следующей редакции, приложение №1
2.  Специалисту 1 категории общего отдела администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Гладкий) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района.
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района  А.А. Клементьева.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Двубратского сельского
 поселения Усть-Лабинского района                                       А.А.Клементьев
	№            п/п
	Наименование варианта финансирования
	Наименование мероприятия
	Описания мероприятия
	Срок реализации (годы)
	Объем финансирования (тыс.рублей)
	Результат реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Инерционный вариант
	Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления  Двубратского   сельского поселения Усть-Лабинского района
	Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления   Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района
	2017 год

113,4

	повышении уровня информированности населения     Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, своевременного обеспечения

 оперативного освещения в СМИ важнейших общественно-политических,

социально-культурных событий    Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района,
- сохранении и

развитии информационного пространства   Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района;
- существенного

 повышения качества газетных

публикаций.

	1.1.

	.Организация и осуществление информирования граждан о деятельности органов местного самоуправления   Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района, а также об общественно-политических, социально-культурных событиях в   Двубратского   сельском поселении Усть-Лабинского района  в печатных средствах массовой информации
	Организация и осуществление информирования граждан о деятельности органов местного самоуправления   Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района, а также об общественно-политических, социально-культурных событиях   Двубратского   сельском поселении

	1.2.

	Приобретение и сопровождение программных продуктов для организации и осуществления информации граждан о деятельности органов местного самоуправления.
	Организация и осуществление информирования граждан о деятельности органов местного самоуправления в    Двубратского сельском поселении Усть-Лабинского района

	1.3

	Выполнение работ по техническому обслуживанию сайта

	2017 год
	12

	ИТОГО

	    125,4

                                                                                                                                                          Приложение № 1.
к постановлению №__ от «___»___________2017 год
Начальник ФО                                                                                              А.О.Ващенко